HDBS-5000DWHDBS-5000DW 系列系列
44 路路 SAT-IFSAT-IF && 11 路路 CATVCATV
DWDMDWDM 光发射机光发射机//光接收机光接收机
950MHz~2400 MHz
技 术 参 数技 术 参 数
杭州华泰光纤技术有限公司杭州华泰光纤技术有限公司
Ver. 2.4cs
目 录

注：1、可选模块式（M）。
2、通道数和通道波长均可由用户选订
11.0 订货信息
11.1TX & RX
第 16 页 共 16 页
附：波长配置表
S（标准配置） X（用户选订）
TX1 （VL） 1550.92nm
TX2 （VH） 1552.52nm
TX3 （HL） 1554.13nm
TX4 （HH） 1555.75nm
TX5 （CATV） 1557.36nm
11.2DWDM
附：通道波长配置表
杭州华泰光纤技术有限公司
E-mail: ht@catvworld.net.cn
	目录
	产品概述
	产品特点
	主要应用
	技术指标
	链路特性
	SAT-IF链路性能
	CATV光接收机测试数据
	100GHz DWDM技术参数
	 HDBS-5000DW内部配置框
	D型：CATV采用直接调制
	E型：CATV采用外调制
	O型：CATV光信号由外部输入
	Q型：CATV由外部输入，增加一台DM-TX用IP/QAM的VOD
	波长配置表
	ITU-TG 692  C-Band  100GHz(0.8nm)波长表